
UCHWAŁA NR LII/360/23 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Dolsk do Związku powiatowo-gminnego „Wielkopolski Transport 
Regionalny” z siedzibą w Poznaniu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w zw. art. 72a ust. 1 i 2 w zw. z art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 7 ust. 1 pkt 4a ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343), Rada Miasta i Gminy 
Dolsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o przystąpieniu Gminy Dolsk do Związku powiatowo-gminnego „Wielkopolski 
Transport Regionalny”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk 

 
 

mgr Romuald Nawrot 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3D10241-C338-47C3-8C6B-340A61D01687. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



